Salate

ﬁb Bauer nsalat

b
i

@ Mixsalat

Reisgerichte

Alkoholfreie Getranke

é Fanta

@ Uludag

m Andere

@ Capri Sonne

ﬁ Mezzo Mix

10
3€

3€



g Miner alwasser

Vorspeisen

‘“|E ’ Kebab

Suppen

@ Dasist eine gute I dee.

10 meistbestellte Gerichte

Nl |
@ Papasfritas

Orientalische Gerichte

Doner - Teller

16

21



Pasta

s

@ Spaghetti mit Sardinen

@ Pizza Margherita
A :

! Pizza Hawaii
G Salami Pizza
g Pizza Oriental
ﬁ Pizza Prosciutto

Pizza Sucuk

Pizza Thunfisch

Pizza Grol}

16
6€

10
7€

13
7€



-L_x. _-"; .
@ Pizza Grande

0 K lassisch

Hauptgerichte

@‘""‘ K 6fte Teller

Burgers

Hambur ger

Der Weg zum Essen

B
a Chickenburger

Cheeseburger

Beilagen

10

a

24
4€

3€

19
4€



e French fries
» r

@ Kartoffeln

» r

@ Patatas

» r

@ Rotkohl
Pizza

@ Pizza K ebap

Fleischgerichte

r

@ Diurum Adana

Menus

)

@ K ofte Menl



@ Meni Flugel

@ Menu Currywur st
; .".;

@ Meni Schnitzel

Getranke

Tee

Schnitzel

‘ Schnitzel

Chicken

‘ Hot Wings
é Chicken Nuggets

10
4€

7€

19
6€



e Gefressenes Huhn

Tzatziki
Portion Cocktailsauce
Ketchup

Mayonnaise

S B

Egg

Y o
@ -
=

?

DUrim

Dirim Gemischt

14

10

2€

0€



| ndische Spezialitaten

@ Chai Teemischung

Chicken & Snacks

Pommes

Doner

XL-Doner-Pita

HUhnerfleisch
t Pan

Rollos



. .
@ Rollo Berlin
.

@ Rollo Athen
.

@ Rollo I stanbul

M exikanische Gerichte

@ Arroz

K ebapspezialitaten

‘ Adana Tdler

Pide

'

@ Pide

Doner & Co.

a o

20



# Doner Pita

L e Pizze Rosse

w Pizza Champignons
L

Doner Kebab

Doner Box

French Fries

ﬁ Pommes

Pommes Frites

' K artoffel

N



Griechische Kliche

@ Hahnchen Pita
X

Pizza - Mini @ 22cm

6 Turkische Pizza

Doner & DuUrim

@ Doner Vegetarisch

K ofte Pita und Sucuk Pita

w K 6fte Pita
X

| ndische Lammgerichte

10
2€

a W



‘ Lamm

| mbissgerichte

’ Hahnchen Teller

Gyrosund Kebab

Turkische Pizza Salat

a3 Dardm

CS

Rollos & Wraps

@ Rollo Texas
£

Fleischgerichte - Vom Rind

Mix-Teller

@

10



Spezial Menl

@ Kinder-Meni Nuggets

Bread

e Brot

Tortas

‘|§ ' Huevo

Large Plates

‘|E ' Kabeljau

Sandwiches & Grill

18



O Sandwich

Deutsche Spezialitaten

% Bratwur st
ﬁ Currywurst

Turkische Spezialitaten

ﬁq Ayran

Nicht kategorisiert

% XL Burger Menu

Kollegin

LT i, Getranke

10
2€

10
3€

10
1€

5€

10
2€



@ Wur st

@ Der Klassiker



